H σειρά με την οποία αναφέρονται τα ανωτέρω Τεύχη ο καθορίζει τη σειρά ισχύος των όρων καθενός 
απ' αυτά, σε περίπτωση που υπάρχουν διαφορές στο κείμενο ή στην ερμηνεία των όρων δύο ή 
περισσοτέρων Τευχών. 

Άρθρο 2 

Προϋπολογισμός Παροχής Υπηρεσίας – Σύστημα Προσφοράς 

1.  Ο ενδεικτικός προϋπολογισμός της Παροχής Υπηρεσίας  ανέρχεται σε εκατόν πενήντα  χιλιάδες 

ΕΥΡΩ (€150.000,00) πλέον ΦΠΑ για χρονικό διάστημα τριών (3) μηνών. 
 Το ποσόν αυτό αποτελεί ανώτατο όριο προσφοράς.  

2.  Ο Διαγωνισμός διενεργείται με το Σύστημα προσφοράς που περιλαμβάνει συμπλήρωση τιμολογίου. 

2.1  Οι Διαγωνιζόμενοι προσφέρουν τιμές συμπληρώνοντας χωρίς σχόλια, όρους και προϋποθέσεις